
               APSTIPRINU 

               Tukuma novada  

               Izglītības pārvaldes vadītāja /paraksts/ 
               (personīgais paraksts) V.Lekse 
                

               2014.gada 28.oktobrī 
 

2014./2015.MĀCĪBU GADS 

P A S Ā K U M U  P L Ā N S 
2014.gada NOVEMBRIM 

 

NOVEMBRIS 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA SVĒTDIENA 

     1 2 

       

3 4 5 6 7 8 9 

 
 
 
 

Telpu futbols 
(Bērniem ar speciālām 
vajadzībām). 
Irlavā 
plkst.9.30 
 
Latvijas Skolu 
bibliotekāru biedrības 
(LSBB) konference 
,,Meklējot pozitīvo …”. 
Latvijas Nacionālā 
bibliotēkā 
plkst.10.00 

 Fizikas skolotāju MA 
vadītāju seminārs.  
Rīgā, Strūgu ielā 4, zālē 
plkst.10.00 
 
Sākumskolas pētniecisko 
darbu konkursa 
vērtēšanas komisijas 
sanāksme.  
Dalībnieku saraksts pie 
informācijas. 
Tukuma 2.pamatskolā, 
124.kabinetā 
plkst.14.00 

Ekonomikas skolotāju 
MA vadītāju seminārs. 
Rīgā, Aspazijas 5, LU 
Vadības un ekonomikas 
fakultātē 
plkst.10.00  
 
PII vadītāju seminārs. 
Tukuma PII “Pepija” 
plkst.10.00 

Jauno fiziķu 
skola.  
LU Fizikas un 
matemātikas 
fakultātē, 
Zeļļu ielā 8, 
Rīgā 

 



 

 10 11 12 13 14 15 16 

 
 
 

Lāčplēša diena 

Lāčplēša dienas lāpu 
gājiens un pasākums 
Meža kapos.  
Pulcēšanās (ar savām 
lāpām) gājienam 
paredzēta no 
plkst.17.45 Talsu ielas 4 
stāvlaukumā.  
Plkst.18.00 gājiens 
dosies pa maršrutu – 
Talsu – Pasta – Meža – 
Melnezera iela – Meža 
kapi. 
 
Vidusskolu kauss 
basketbolā. 
Jaunpils sporta namā 
plkst.9.30  

 Sociālo zinību vides 
izglītības un veselības 
mācības skolotāju 
seminārs.  
Tukuma 2. vidusskolā,  
69.kab. 
plkst.10.00  
 
Valsts atklātais kultūras 
kanona konkurss 2014-
2015 „Kultūras 
tradīcijas ģimenē”  
1.kārta Zemgales 
reģionā.  
Dalībnieki - pieteiktās 
10.-12.klašu skolēnu 
komandas.  
Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzijā, Jelgavā 
 
Ķīmijas skolotāju MA 
vadītāju seminārs.  
Rīgā, Strūgu ielā 4, zālē 
plkst.10.00 

Matemātikas skolotāju 
pieredzes apmaiņas 
izbraukuma seminārs. 
Andreja Upīša Skrīveru 
vidusskolā, Skrīveros, 
plkst.10.00-17.00 
Izbraukšana no Tukuma 
Raiņa ģimnāzijas  
plkst.7.00 

  

17 18 19 20 21 22 23 

 
 

 
 
 
 

Latvijas Republikas 
Proklamēšanas diena 

 

Ģeogrāfijas skolotāju 
seminārs. „Diferencēto 
uzdevumu veidošana 
pamatskolas klasēm.” 
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.14.00 
 

Sākumskolas skolotāju 
pieredzes apmaiņas 
seminārs.  
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.10.00 
 

BKIA organizēts 
seminārs kristīgās 
mācības skolotājiem 
„Radoša pieeja mācību 
stundai”.  
Tukuma 2.pamatskolā, 
315.kab. 
plkst.14.00 – 16.00  
 
Latviešu valodas 
(skolām, kuras īsteno 
mazākumtautību 
izglītības programmu) 
31.olimpiādes 
7.,8.klasēm valsts 
posms I kārta.  
Rīgā 

Folkloras 
skolotāju 
profesionālās 
pilnveides 
kursi. 
VISC, Rīgā, 
Strūgu 4 

 



 

24 25 26 27 28 29 30 

 
 
 
 

Basketbols  
(1999./2000. g. dzim.).  
plkst.9.30  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
zēni 
Tukuma 2. vidusskolā 
meitenes 
 
Tukuma novada  
PMK sēde. 
IP, 306.kab. 
Talsu ielā 4, Tukumā 
plkst.13.00 

Novada vācu valodas  
45. olimpiāde 10. – 
12.klasēm.  
Tukuma E.Birznieka-Upīša 
1.pamatskolā 
plkst.10.00 
 
Novada speciālo 
pedagogu, priekšmetu 
skolotāju, klašu 
audzinātāju, skolu 
atbalsta personāla 
pedagogu seminārs – 
praktikums, labākās 
pieredzes izzināšana, 
apkopošana. 
Lektore – Māra Silova, 
Dobeles novada Izglītības 
pārvaldes speciālās 
izglītības metodiķe. 
Tukuma Vakara un 
neklātienes vidusskolā 
plkst.10.00 
 
Audzināšanas darba 
speciālistu tematiska 
pieredzes apmaiņas 
nodarbība “Ziemassvētki” 
un “Adventa laiks”. 
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.14.00 ATCELTS 
 
Tehniskās grafikas MA 
vadītāju izbraukuma 
seminārs.  
LLU, Tehnikas fakultātē, 
Mehānikas institūtā 
plkst.11.00 

Vizuālās mākslas 
skolotāju pieredzes 
apmaiņas izbraukuma 
seminārs. 
Zemgales vidusskolā 
plkst.10.00 
 
Skolu bibliotekāru 
informatīvs seminārs. 
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.14.00 

Mūsdienu deju 
kolektīvu 
koprepertuāra 
apguves skate 
ZEMGALES reģions. 
Īslīces kultūras namā. 
 
Novada bioloģijas  
37. olimpiāde 9., 11., 
12.klasēm. Pārraudzītā 
tiešsaistes režīmā. 
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 
(novērotāji un darba 
vadītāji ierodas 9.00, 
dalībnieki 9.30 uz 
instruktāžu) 
 

  

 
 
 



Iesūtīt: 
 

 Līdz 03.11.2014.  izglītības iestādes atbildīgā persona informāciju par reģistrētajiem dalībniekiem bioloģijas tiešsaistes novada posma olimpiādei 
9.,11.,12.klasēm elektroniski jolanta.lerke@tukums.lv (pieteikuma Excel veidlapa 2014./2015.m.g. olimpiāžu norises kārtība, 7., 8.pielikums)  

 Līdz 05.11.2014.  elektroniski tabulu par izglītojamiem, kuri bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi (informēt arī, ja nav kavētāji) IP juristei 
K.Loginai, kristine.logina@tukums.lv. Veidlapa pieejama www.tip.edu.lv/ vispārējā izglītība / veidlapas, anketas (lūdzu veidlapās neko 
nemainīt, rindas pievienot pēc vajadzības). 

 Līdz 05.11.2014.  informāciju (elektroniski) par laikiem, kad izglītības iestādē tiek organizētas vienas nedēļas papildus brīvdienas 1.klases skolēniem, 
elektroniski uz e-pastu: marita.berzina@tukums.lv 

 Līdz 14.11.2014.  pieteikumus dalībai profesionālās pilnveides seminārs interešu izglītības vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu pedagogiem „Burts. 
Raksts. Ornaments.” vizuālās mākslas MA vadītājai Sņežanai Tišlerei ilzetislere@inbox.lv 

 Līdz 24.11.2014.  darbus datorgrafikas un datorapmācības pulciņu animācijas īsfilmu konkursam „Pasaka-asaka” IP metodiķei Angelikai Dembovskai  uz           
e-pastu: angelika.dembovska@tukums.lv  
 
 

Iesūtīt pieteikumus olimpiādēm: 
pieteikuma veidlapa tikai 2014./2015.m.g. olimpiāžu norises kārtība (2.pielikums, programmā Excel) IP metodiķei Jolantai Lerķei elektroniski  jolanta.lerke@tukums.lv  
 

Iesūtīšanas datums Olimpiādes nosaukums Klašu grupa Piezīmes 

Līdz 03.11.2014. Novada bioloģijas tiešsaistes olimpiāde 9.,11.,12.klasēm  

Līdz 12.11.2014. Novada vācu valodas olimpiāde 10. – 12. klasēm   

 
 
 
 
 
 
Iesniegt: 
 

 Līdz 28.11.2014.  darbus konkursa „Lidice 2015” 1.kārtai Tukuma IP, Talsu ielā 4, 303.kabinetā, A.Dembovskai. 
 
 
Informācija: 
 

 17.11.2014. - 05.12.2014.ICEJ ceļojošā izstāde „Vairāk nekā bērnu spēles” un interaktīvā nodarbība. Dalībnieki - Tukuma 2. vidusskolas un Raiņa ģimnāzijas skolēni, 
kas mācās ētiku, filozofiju, psiholoģiju. Tukuma 2.vidusskolas konferenču zālē, pēc saskaņota laika grafika. Ētikas, filozofijas un psiholoģijas skolotāju MA vadītāja 
S.Prancāne. 

 Audzināšanas darba speciālistu konsultatīvās padomes darba grupas sanāksme par metodisko izstrādņu skates norises kārtības izstrādi. Tukuma 2.vidusskolā, 5.kab. 
(laiks tiks precizēts). Audzināšanas darba speciālistu MA vadītāja E.Korna. 

 Mārtiņdienu tirdziņi skolās. Ekonomikas skolotāju MA vadītāja O.Kuzmina. 
 No 03.11. – 04.12.2014. Tukuma novada Domes ēkā, Talsu ielā – 4, Tukuma Mākslas skolas absolventu darbu izstāde. 
 06.11.2014. Sākumskolas pētniecisko darbu konkursa vērtēšanas komisijas sanāksmes dalībnieku saraksts: T.Juzupa (Jaunpils vidusskola), I.Bulaha (Tukuma 

2.vidusskola), S.Pidere (Milzkalnes sākumskola), S.Zimerte (Tukuma 2.pamatskola), R.Miklaševiča (Tukuma E.Birznieka-Upīša 1.pamatskola), I.Dreimane (Engures 
vidusskola).  
 

mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:kristine.logina@tukums.lv
http://www.tip.edu.lv/
mailto:marita.berzina@tukums.lv
mailto:ilzetislere@inbox.lv
mailto:angelika.dembovska@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv

